
مدیرمخابرات منطقه مرکزی با نمایندگان مردم استان در مجلس نصب 8 دستگاه آب شیرین کن در روستاهای شهرستان اراک
نسل فردا: به منظورافزایش کیفیت آب دربرخی از روستاهای شهرستان اراک، 8 دستگاه آب شیرین کن نصب ودرمداربهره برداری 
قرار گرفت. حسین طالب بیگی سرپرست امورآب و فاضلاب شهرستان اراک در این رابطه اظهار داشت: با توجه به افت کیفیت آب 
شرب در برخی از روستاهای تحت پوشش امور آب و فاضلاب شهرستان اراک، از ابتدای سال 1401 تعداد 8 دستگاه آب شیرین کن، 
نصب و در مدار بهره برداری قرار گرفته است. وی افزود: نصب این دستگاه‌ها در روستاهای مشهدالکوبه )دو دستگاه(، قطارآغاج، 
حرآباد، مصلح آباد، خوشدون، جیریا و خرم آباد انجام شده است. حسین طالب بیگی از خریداری 4 دستگاه آب شیرین کن دیگر، 
 برای برخی روستاهای شهرستان اراک خبر داد و اعلام کرد پس از اتمام ساختمان محل استقرار، نصب و در مدار بهره برداری قرار 

خواهند گرفت.

نسل فردا: علی رضا لطفی، مدیر مخابرات منطقه مرکزی با دکتر کریمی ودکتر آصفری نمایند گان مردم اراک، کمیجان وخنداب، 
مهندس بیاتی نماینده مردم تفرش، آشتیان وفراهان و نظری نماینده مردم خمین درمجلس شورای اسلامی دیدارکرد.در این دیدارها 
لطفی، مدیر مخابرات منطقه مرکزی با توجه به رشد اعتبارات برنامه‌ای ارتباطات و فناوری اطلاعات در سال ۱۴۰۱، به منظوربهبود 
سهم اعتبارات این بخش دربودجه عمومی سال ۱۴۰۲ پیشنهاداتی را به منظورانعکاس درکمسیون مربوطه به مهندس بیاتی ارائه نمود. 
وی در ادامه در رابطه با بدهی دستگاه‌های دولتی به مخابرات، چگونگی توسعه وبهسازی ارتباطات شبکه روستایی و بیمه کارگزاران 
روستایی توضیحاتی برای ایشان ارائه نمود. در ادامه نمایندگان مربوطه در مجلس اظهار داشتند: با توجه به اهمیت شبکه ملی اطلاعات 

و ارتباطات حمایت‌های لازم رادر این خصوص به عمل خواهند آورد.
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‌طرح ملی کتابخانه‌گردی
در استان مرکزی اجرا می‌شود؛

مشارکت همزمان 18 کتابخانه 
عمومی در طرح کتابخانه‌گردی

رضوان داوودی جم / گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

 همزمان با نوزدهمین سالروز تأسیس نهاد 
کتابخانه‌های عمومی کشور، طرح کتابخانه‌گردی 
در 18 کتابخانه عمومی منتخب استان مرکزی 
اجرا خواهد شد. علی گودرزی زاده، سرپرست 
اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان مرکزی 
گفت: همزمان با نوزدهمین سالروز تأسیس 
نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور و میلاد با 
سعادت یگانه منجی عالم بشریت، طرح ملی 
کتابخانه گردی در 18 کتابخانه عمومی منتخب 
استان برگزار می‌شود. گودرزی زاده گفت: طرح 
کتابخانه‌گردی موجب می‌شود که گروه‌های 
مرجع شامل هنرمندان، ورزشکاران و نخبگان 
در کتابخانه‌ها حضور پیدا کنند و با تشویق و 
ترغیب قشرهای مختلف مردم به خصوص کودکان 
و نوجوانان در راستای آگاهی بخشی و ترویج 
کتابخوانی، مشارکت عملی داشته باشند. وی 
افزود: بر اساس برنامه ریزی صورت گرفته کتابخانه 
عمومی آیت اله اراکی شهر اراک، کتابخانه عمومی 
عباس اقبال آشتیانی شهر آشتیان، کتابخانه 
عمومی پروفسور حسابی شهر تفرش، کتابخانه 
عمومی شهید بهشتی شهر خمین، کتابخانه 
عمومی معراج شهرستان خنداب، کتابخانه 
عمومی علامه دلیجانی شهر دلیجان، کتابخانه 
عمومی ولی عصر )عج( شهرستان ساوه، کتابخانه 
عمومی سردار شهید سیاوش امیری شهر شازند، 
کتابخانه عمومی ولایت شهر فرمهین، پیشخان 
کتابخانه‌ای اندیشه روستای چهرقان شهرستان 
کمیجان و کتابخانه عمومی امام صادق )ع( شهر 
نیم ور شهرستان محلات در روز پانزدهم اسفند و 
کتابخانه عمومی شهدای قورچی باشی شهرستان 
خمین، کتابخانه عمومی ادیب الممالک فراهانی 
شهرستان خنداب، کتابخانه عمومی امام علی )ع( 
شهر مامونیه شهرستان زرندیه، کتابخانه عمومی 
سلمان ساوجی شهرستان ساوه، کتابخانه عمومی 
فخرالدین عراقی شهرستان کمیجان، کتابخانه 
عمومی آیت الله مقدسی )ره( شهرستان محلات 
و کتابخانه عمومی علامه طباطبایی شهرستان 
محلات در شانزدهم اسفندماه از ساعت 8 صبح 
تا 15 میزبان مسئولان، نمایندگان مردم در 
مجلس شورای اسامی، اهالی فرهنگ و ادب، 
اصحاب رسانه، هنرمندان و عموم دوستداران 

کتاب خواهند بود.

استان مرکزی

رونق تولید و کسب و کار باید عملی باشد نه شعاری
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 از 20 واحد نمونه در بخش‌های صنعتی، تحقیق و 
توسعه، بهره بردار معدنی، طرح توسعه، طرح صنعتی، 
پیشکسوت صنعتی، HSE برتر و بانوی کارآفرین 

صنعتی گیلان، بعنوان واحدهای نمونه تجلیل شد.
 صحبت از تولید، رونق تولید و کسب و 
کار باید بصورت عملی باشد و تنها در 

شعار
اسداله عباسی در مراسم تجلیل از کارآفرینان، 
واحدهای نمونه صنعتی، معدنی، تجاری و اصناف 
استان گیلان اظهار کرد: صحبت از تولید، رونق تولید 
و کسب و کار باید بصورت عملی باشد و تنها در شعار 

خلاصه نشود.
استاندار گیلان ادامه داد: شعار سال ۱۴۰۱ راهبردی 
بوده و استراتژی نظام نیز بر همین مبنا قرار گرفته 
است و ما برای ارج نهادن به این مهم به مدیران اعلام 
کرده‌ایم هیچ تولید کننده‌ای در روند اداری معطل 

نشود.
وی یاد آوری کرد: اختلاف بین دستگاهی نباید مانع 
حرکت چرخه تولید باشد ما مشکلات کارفرمایان را 
به فردا موکول نمی‌کنیم، مدیران باید فوری پاسخگو 
باشند و برای تحقق تعهد اشتغال باید واحدهای فعال 
را مورد تشویق قرار دهیم و از کار ارزشمند کسانی که 
در امر تولید موفق هستند حمایت کنیم و فعالیت تولید 

کنندگان را ۱۰۰ درصد پایدار نگهداریم.

استاندار گیلان خاطر نشان کرد: از شهریور ۱۴۰۰ تا 
کنون ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان سرمایه در گردش 
بعنوان کمبود نقدینگی به واحدهای تولیدی پرداخت 
شده و در خصوص کالابرگ الکترونیک نیز ۳۲۹ 
اتحادیه و ۱۷۶ شرکت پخش وارد حلقه اتصال تولید و 

مصرف کننده شده‌اند.
استاندار گیلان منطقه آزاد انزلی را فرصت خوبی برای 
سرمایه گذاری دانست و افزود: هدف گذاری و چشم 
انداز گیلان در تجارت خارجی دستیابی به رقم ۹۰۰ 
میلیون دلار است، در سال گذشته ۷۳۰ میلیون دلار 

صادرات از این استان انجام شد.
وی خواستار آن شد تا تغییرات قیمت مواد اولیه در 
کارگروه مطرح و جلسه ویژه‌ای با موضوع رفع مشکلات 

با حضور تولید کنندگان تشکیل و گره گشایی شود.
71 محدوده معدنی در حال احیا و 
واگذاری به سرمایه گذاران دارای اهلیت 

است
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان گیلان 
در این آیین گفت: از ابتدای دولت سیزدهم بر اساس 
هدفگذاری و استراتژی‌های ۵۴ واحد صنعتی راکد در 
راستای بازفعالسازی واحدهای غیرفعال استان احیاء 
شد.تیمور پورحیدری اضافه کرد: ۷۱ محدوده معدنی 
نیز در حال احیا و واگذاری از طریق مزایده به سرمایه 
گذاران دارای اهلیت است. بر اساس نیاز استان جهت 
تأمین مصالح پروژه‌های راه آهن و آزاد راه قزوین-
رشت، بزرگراه آستارا-آستارا، جاده سنگر-سیاهکل، 
طرح مسکن ملی اجازه برداشت بالغ بر هست میلیون 

تن مصالح صادر شده است.
وی ادامه داد: در حوزه دانش بنیان صنعتی هم گام‌های 
موثری برداشته شده و تاکنون ۱۴۷ واحد صنعتی 
موفق به دریافت مجوز R&D برای ورود به پروسه دانش 
بنیان شده‌اند و هماهنگی لازم به منظور صدور پروانه 
تحقیق و توسعه )D& R( برای حدود ۴۰ واحد صنعتی 

جدید نیز انجام شده است.
پورحیدری تصریح کرد: در این راستا انعقاد تفاهمنامه 
همکاری با دانشگاه گیلان، پارک علم و فناوری، 
دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان با هدف توسعه همکاری 
نخبگان علمی و دانشگاهی با بدنه صنعت در راستای 

تسهیل در امور دانش بنیان انجام شده است.
وی اظهار کرد: امسال ۱۴۸ طرح صنعتی کوچک 
و بزرگ با سرمایه گذاری ۳ هزارمیلیاردتومان و 
اشتغالزایی بیش از ۵ هزار ۴۳۹ نفر افتتاح شد و با 
جایگزینی واردات در راستای نهضت ساخت داخل به 
مبلغ ۵۴ میلیون دلار صرفه جویی ارزی صورت گرفت.
به گفته وی، صدور بیش از ۱۷۰ فقره جواز تأسیس 
صنعتی از ابتدای سال تاکنون با پیش بینی سرمایه 
گذاری چهار هزار میلیارد و ۱۸۳ میلیون تومان و 

ظرفیت اشتغال آفرینی هفت هزار ۱۹۱ نفر که به 
تدریج با پیشرفت فیزیکی متفاوت در حال احداث از 
دیگر اقدامات انجام شده این سازمان در سال جاری 
می‌باشد.پورحیدری افزود: ۱۲۷"جواز تأسیس صنعتی 
بی نام" بعنوان بسته آماده سرمایه گذاری صنعتی 
منطبق با آمایش سرزمین ویژه سرمایه گذاران علاقمند 

به کارآفرینی در حوزه تولید صادر شده است.
وی بر ضرورت تقویت زیرساختهای برخی از شهرکها 
و نواحی صنعتی استان از قبیل برق و شبکه فاضلاب 
که جزء مصوبات سفر رئیس جمهور بوده تاکید کرد 
و گفت: در این موارد پیشرفتی حاصل نشده و پروژه 
احداث تصفیه خانه شهرصنعتی رشت بعنوان یکی 
از مهم‌ترین اولویت‌های توسعه صنعتی و رفع معضل 
آلایندگی رودخانه‌های استان با پیشرفت ۳۰ درصدی 
با ۱۵۰ میلیارد اعتبار تخصیص یافته در حال احداث 

است.
 در خواست تولید کنندگان و کارآفرینان: 

رفع موانع
در این آیین تولید کنندگان و کارآفرینان با اشاره به 
برخی مشکلات پیش روی سرمایه گذاری استان 

خواستار رفع این موانع شدند.
در پایان این آیین از واحدهای پارس فراهوش آژمان، 
آوا توسعه آریا، معین استیل راه، سبحان دارو، صنایع 
ورق ایران، دیبا فراز آرین، روغن گنجه رودبار، ذوب 
آهن درفک شمال، ریسندگی گیلان، پالت سازی 
رضائی نیا، قوای محرکه فرزانگان، معدن پارسا گستر 
رستم آباد، شرکت الماس تالش، لوازم طبی ایران، 
فرآوری و ساخت، زرسیما نامی رسا، شرکت تعاونی 
سرنگ سیمای رودسر، سیمکو، فومن شیمی، رنگرزی 
کلرم تجلیل شد.این شرکتها در بخش‌های صنعتی، 
تحقیق و توسعه، بهره بردار معدنی، طرح توسعه، 
طرح صنعتی، پیشکسوت صنعتی، HSE برتر و بانوی 
 کارآفرین صنعتی بعنوان واحدهای نمونه انتخاب

 شدند.

 آیین تجلیل از 20 واحد برتر صنعتی و معدنی استان گیلان برگزار شد:
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استان گلستان

فاطمه احمدی / گروه استان‌ها ۷۷۲ نفر توسط گروه‌های جهادی دانشگاه 
news@ naslefarda.net علوم پزشکی گلستان در منطقه بخش

پیشکمر شهرستان کلاله به طور رایگان 
ویزیت شدند. به همت معاونت فرهنگی و دانشجویی با همکاری جمعی از دانشجویان 
جهادی پزشکی، دندانپزشکی و پیراپزشکی و دانشکده دندانپزشکی، معاونت بهداشتی، 
گروه‌های جهادی دانشگاه علوم پزشکی گلستان با تمام تجهیزات دندانپزشکی در منطقه 
بخش پیشکمر شهرستان کلاله )سالن ورزشی شهدای زاوکوه( به ارائه خدمات 
دندانپزشکی به مردم ۱۲ روستای کم برخوردار و محروم پرداختند. نهادهای استان مانند 
اداره فنی و حرفه‌ای، کمیته امداد امام خمینی )ره(، ستاد اجرایی فرمان امام خمینی )ره( 

و ... از دیگر ارگان‌های دخیل در این فعالیت بودند. در این اردوی جهادی، از تعداد ۶۷۵ 
نفر از مراجعه کنندگان، ۳۷۵ نفر از خدمات جراحی، ۶۳ نفر از خدمات عصب کشی و به 
۲۳۷ نفر خدمات‌ترمیم دندان ارائه شد. در مجموع ۷۷۲ نفر از مراجعه کنندگان پذیرش 

شدند که به ۶۷۵ نفر آنان خدمات درمانی ارائه شد.
با وجود بیش از ۱۱۵ روستا در شهرستان و محدودیت خدمات دندانپزشکی در شهرستان، 
با هدف خدمت رسانی به روستاهای محروم با هماهنگی دانشگاه علوم پزشکی، گروه‌های 
جهادی دانشگاه علوم پزشکی گلستان در قالب ۲۰ تیم دندانپزشک، با تجهیزات کامل در 
محل مذکور مستقر شده و به خدمت رسانی مشغول شدند. فعالیت گروه‌های جهادی 

مذکور در روز شنبه ۲۹ بهمن ماه به کار خود پایان داد.

مدیرعامل هلال احمر گلستان از جذب بیش از  نسل فردا/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net 6 هزار عضو جوان گلستانی به هلال احمر در

یکسال گذشته خبر داد.
 قاسم غریب آبادی اظهار کرد: در یکسال گذشته 6 هزار و 264 نفر جوان به عضویت هلال 
احمر درآمده‌اند که با برنامه ریزی فرهنگی و تربیت امدادی برای خدمت به مردم به ویژه 
آسیب دیدگان از حوادث آماده می‌شوند. وی با اشاره به اینکه برنامه ریزی برای جوانان 
جزو وظایف دستگاه‌های اجرایی است، افزود: در قالب طرح تابستانی شوق رویش بیش از 
6 هزار جوان عضو در برنامه‌های آموزشی، تفریحی و فرهنگی شرکت کردند. همچنین در 

قالب در طرح یاس )یاران آسیب ستیز( قریب 1500 جوان تحت پوشش کمیته امداد امام 
خمینی )ره( تحت آموزش‌های عمومی کمک‌های اولیه قرار گرفتند. وی گفت: جشنواره 
»رفیق خوشبخت ما« یکی از طرح‌های مهم جوانان با موضوع رشادت‌های سردار شهید 
سلیمانی است و 4 هزارجوان در این طرح فرهنگی شرکت کرده‌اند. مدیرعامل هلال احمر 
گلستان در پایان اظهار کرد: جامعه دانش آموزی بزرگترین گروهی هستند که به واسطه 
آن‌ها می‌توان شمار زیادی از مردم و خانواده‌ها را نسبت به رویارویی با حوادث و بحران‌ها 
آگاه کرد. در قالب طرح دادرس و به دنبال آن کاربینی عملیاتی 3 هزار دانش آموز پایه 

هشتم کمک‌های اولیه را فرا گرفتند.

استاندار گلستان گفت: استان گلستان به  نسل فردا/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net ۴۰۴۰ عنوان پایلوت کشوری اجرای طرح

تعیین شد.
علی محمد زنگانه در آیین رونمایی از طرح ستاد همیاری مردم »سهم« که با حضور 
محمد مخبر معاون اول رئیس جمهور، علی آقامحمدی قائم مقام وزیر کشور، وزرای 
جهاد کشاورزی، راه و شهرسازی، آموزش و پرورش و رئیس بیمه سلامت برگزار شد، 
اظهار کرد: استان گلستان به عنوان پایلوت کشوری اجرای طرح ۴۰۴۰ تعیین شد 

و این اقدام در راستای محرومیت زدایی از روستاهای کمتر برخوردار انجام می‌شود.
به گفته وی در این طرح روستاهای محروم و کمتر برخوردار شناسایی و برنامه 

محرومیت زدایی در آن اجرا می‌شود. استاندار گلستان گفت: عملیات اجرایی این 
طرح پس از شناسایی روستاهای واجد شرایط در استان آغاز می‌شود. وی بیان داشت: 
متاسفانه بخش قابل توجهی از جمعیت روستایی استان را دهک‌های کمتر برخوردار 
تشکیل می‌دهند و امیدواریم با اجرای این طرح در دولت سیزدهم خدمات شایسته 
را به مردم ارائه کنیم. وی افزود: محرومیت زدایی از جمله مهمترین برنامه‌های دولت 
است و در استان نیز توسعه روستا محور را به عنوان یکی از برنامه‌های کلان در دستور 
کار داریم و خوشبختانه روند اجرای آن مناسب است. استاندار گلستان تصریح کرد: 
تلاش ما رساندن درآمد سرانه استان به میانگین کشوری در افق سال ۱۴۰۴ است و 

در این مسیر توانمندسازی روستاها نقش بسزایی دارد.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( گلستان  نسل فردا/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net گفت: نیکوکاران این استان از ابتدای اسفند

ماه امسال تاکنون ۱۷ میلیارد تومان به صورت 
نقدی به نیازمندان و مددجویان کمک کردند. عیسی بابایی اظهار کرد: کمیته امداد 
گلستان ۸۳ هزار خانوار تحت پوشش دارد که خانواده‌های تحت پوشش ماهانه در 
مجموع ۵۸۰ میلیارد ریال مستمری دریافت می‌کنند.مدیرکل کمیته امداد گلستان 
گفت: بخشی دیگر از خدمات این نهاد در حوزه جهیزیه است که از ابتدای سال جاری 
تاکنون ۲ هزار و ۸۰۰ سری جهیزیه تقدیم نوعروسان و فرزندان تحت پوشش شده 

است.بابایی با اشاره به این که فاصله تاریخ عقد زوجین تحت پوشش تا تقدیم جهیزیه به 
نوعروسان یک هفته است، یادآور شد: هیچ فرزند تحت پوشش این نهاد در گلستان برای 
رفتن به خانه بخت، منتظر جهیزیه نیست.مدیرکل کمیته امداد گلستان به شعار ایجاد 
یک میلیون شغل از سوی دولت اشاره کرد و گفت: سهم کمیته امداد گلستان ۵ هزار 
فرصت شغلی است که از ابتدای امسال با حمایت بانک‌ها و ارائه تسهیلات تاکنون ۹ هزار 
و ۲۰۰ فرصت شغلی محقق گردید.بابایی یادآور شد: کمیته امداد گلستان ایجاد ۱۳ هزار 
فرصت شغلی را برای دهک‌های اول تا پنجم بر عهده دارد که بخشی از فرصت‌های 

اشتغال ایجاد شده در این قالب است.

به همت معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گلستان انجام شد:

ارائه خدمات پزشکی رایگان به یک روستای کم برخوردار کلاله

مدیرعامل هلال احمر گلستان خبر داد:

جذب بیش از 6 هزارعضوجوان به هلال احمر در یکسال گذشته

استاندار گلستان خبر داد:

استان گلستان پایلوت کشوری اجرای طرح ۴۰۴۰ است

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( گلستان:

نیکوکاران گلستان ۱۷ میلیارد تومان به کمیته امداد کمک کردند

مناقصه گزار : شركت خطوط لوله و مخابرات نفت ايران-منطقه تهران 
موضوع مناقصه: نظافت و باغبانی و راهبری ماشینهای اداری مركز منطقه تهران ، چشمه شور ، مغانک ، كن ، قوچک  و تاسیسات مسیر ری / رشت  به صورت حجمی

مبلغ برآورد مناقصه: 188/777/009/446  ريال     
1- محل و مكان اجراي كار: مركز منطقۀ تهران و حوزه استحفاظی منطقۀ تهران

2- مدت اجراي كار: يک سال شمسی 
3- نام دستگاه نظارت:  امور اداری  منطقه تهران  

4- قیمت ها متناسب با كالاي ساخت داخل با لحاظ كیفیت ارائه گردد.
5- روش ارزیابی مالی: دستورالعمل ارزيابی و فرآيند قیمت متناسب در مناقصات صنعت نفت به شماره 796-20/2 مورخ 1399/12/11 وزارت نفت.

ضمناً به موجب آئین نامه راهکارهای افزايش ضمانت اجرايی و تقويت حسابرسی به هنگام انعقاد قرارداد با برنده ، اخذ صورت مالی حسابرسی شده توسط سازمان 
حسابرسی و يا شركتهای حسابرسی عضو جامعه حسابداران رسمی كشور و ارسال يک نسخه با ذكر تاريخ شروع و خاتمه قراداد به كمیسیون الزامی بوده و از انعقاد 

قرارداد با اشخاص مشمول اين آيین نامه كه فاقد صورتهای مالی فوق الذكر می باشند خودداری گردد.
نوع و مبلغ تضمين شركت در فرآیند ارجاع كار : مبلغ 9/438/850/472  ريال بصورت يک يا تركیبي از ضمانت نامه هاي مندرج در بند هاي الف، ب، پ ،ج ،چ ،ح، 
خ ماده 4 آيین نامه تضمین معاملات دولتي به شماره 50659/123402 مورخ 1394/9/22 هیئت محترم وزيران می باشد. تضمین وجه نقدمیبايست به شماره شبا 

570100004101046871202175  بانک مركزي جمهوري اسلامي ايران واريز گردد ضمنا"ضمانتنامه يا رسیدوجه آن در سامانه بارگزاري گردد  . 
- درج كد اقتصادی و شناسۀ ملی جهت اشخاص حقوقی در پیشنهاد قیمت مندرج در سامانۀ ستاد الزامی می باشد . 

- دارا بودن وبارگذاری گواهینامه صلاحیت پیمانکاری معتبردررشته های خدمات عمومی  و خدمات فضای سبز  از وزارت تعاون ، كار و رفاه اجتماعی الزامي مي باشد.
- دارا بودن و بارگذاری گواهي تايید صلاحیت ايمني معتبر صادره از وزارت تعاون ، كار و رفاه اجتماعی الزامی می باشد .

زمان و نحوه  خرید اسناد مناقصه  از سامانه: شركت كنندگان مهلت دارند  تا ساعت 15:00  مورخ 1402/01/09  و با مراجعه به  سامانه تداركات الکترونیکي دولت) ستاد( 
به نشاني  www.setadiran.ir نسبت به خريد اسناد و پرداخت هزينه از طريق اتصال به درگاه پرداخت الکترونیک اقدام نمايند.

*لازم به ذكر است كلیه مراحل برگزاري مناقصه از فرخوان تا انتخاب برنده از سايت مزبور انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي در 
سامانه ستاد، نسبت به ثبت نام و اخذ گواهي امضاء الکترونیکي  اقدام نمايند و جهت  عضويت با پشتیباني سامانه ستاد به شماره 02141934 تماس حاصل فرمايند. 

*ضمنأ درج كامل آدرس محل اقامتگاه شخص حقوقی )آدرس پستی شركت(، شماره فکس و تلفن شركت و مديران شركت در سامانه تداركات الکترونیک دولت جهت 
ارسال دعوتنامه و هرگونه اطلاع رسانی برای كلیه شركت كنندگان در مناقصه الزامی است.

زمان و مهلت تكميل و بارگزاري پيشنهادات درسامانه: شركت كنندگان مي بايست تا ساعت 15:00 مورخ 1402/01/20  نسبت به تکمیل اسناد مربوطه و بارگزاري در 
سامانه تداركات الکترونیک دولت )ستاد( و تحويل اصل پاكت الف )ضمانتنامه شركت در فرآيند ارجاع كار/ اصل رسید واريز وجه نقد( لاك و مهر شده در مهلت مندرج 

در اين بند به دفتر كمیسیون مناقصات نیز اقدام و رسید دريافت نمايند.
زمان و محل گشایش پاكات : پیشنهادهاي واصله در ساعت 10:30 مورخ 1402/01/26  در محل كمیسیون مناقصات به آدرس:  تهران- خیابان سپهبد قرني- نرسیده 
به خیابان سپند- پلاك 188-  طبقه  هشتم از طريق سامانه تداركات الکترونیک دولت ) ستاد( بازگشايي و خوانده خواهد شد.حضور شركت كنندگان در مناقصه  در 

محل كمیسیون مناقصات در روز بازگشايي پاكات الزامي مي باشد.
جلسه توجيهی : با حضور كلیه شركت كنندگان در مناقصه جهت توضیح و تشريح اسناد ، در تاريخ 1402/01/15  ساعت 10:00 صبح به نشانی : تهران – جاده قديم 
قم – انتهای بلوار تأسیسات نفت ری - شركت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقۀ تهران- طبقۀ سوم    در سالن كنفرانس منطقۀ تهران تشکیل و می بايست صورتجلسه 

امضاء شده توسط حاضرين درهمان روز به اين كمیسیون ارسال گردد .
*جهت كسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن  61640016 - 021 آقای رحمتی فاخر تماس حاصل فرمايید.

www.shana.ir                                    www.setadiran.ir                      www.ioptc.ir                  

آگهي مناقصه عمومي یك مرحله اي )2001001105000239(

     روابط عمومي شناسه آگهی: 1464127

نوبت اول

شماره دفتر تهران: 021-88019129
همراه:09123461804

شماره دفتر اصفهان: 031-32274507
همراه:09131130553

چاپ آگهی تأسیس و تغییرات
در روزنامه رسمی کشور و روزنامه 

کثیرالانتشاردر اسرع وقت

 قابل توجه شركت ها 
و موسسات خصوصی

  آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده سهامداران
  شركت بين المللی مهندسی طرح توسعه آراد )سهامی خاص(

 به شماره ثبت 45927 و شناسه ملی 10260639091 
بدينوسیله از كلیه سهامداران شركت فوق دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده كه در 
ساعت 9/30 صبح مورخ 1401/12/25 در آدرس: اصفهان خیابان میر، كوچه شهید علیرضا كهنسال )9(، پلاك 10 طبقه 

2، واحد 10 كدپستی 8164614648 تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:

هيئت مدیره تصويب ترازنامه و صورت های مالی سال منتهی به 1400/12/30


